聯 絡 人：范玉純
聯絡電話：(02) 3366-3982
傳  真：(02) 2363-8818

國立臺灣大學文學院  公告

發文日期：中華民國 109年 4月 23 日

發文字號：文院（108）發字第 036 號

附件：國立臺灣大學文學院交換及雙聯學位學生獎學金設置要點、國立臺灣大學文學院交換及

雙聯學位學生獎學金申請表

主旨：109學年度國立臺灣大學文學院交換及雙聯學位學生獎學金即

日起開始接受申請。

依據：「國立臺灣大學文學院交換及雙聯學位學生獎學金設置要點」。

公告事項：

一、 申請日期：即日起至 109 年 5 月 22 日（五）止。

二、 申請地點：文學院辦公室

三、 申請資格：凡本院學生，透過校、院、系(所)、學位學程與

外國大學簽約而獲選為交換學生及雙聯學位學生者均得申

請。

四、 申請文件：申請表 1 份及相關證明文件，表格請參見文學院

網頁 http://liberal.ntu.edu.tw/~liberal/file/28.doc

五、 獎學金辦法：請參見文學院網頁

http://liberal.ntu.edu.tw/~liberal/file/82.pdf

院長